UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ CẦN THƠ

Số:         /TB-CĐN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
Mời các đơn vị tham gia chào giá nâng cấp chức năng phần mềm QLĐT
và sửa chữa phần cứng máy chủ QLĐT

	Căn cứ bản đề nghị số 56/ĐN-ĐT ngày 27 tháng 10 năm 2023 của phòng Đào tạo về việc nâng cấp chức năng phần mềm QLĐT và sửa chữa phần cứng máy chủ QLĐT.
	Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ mời các đơn vị tham gia chào giá nâng cấp chức năng phần mềm QLĐT và sửa chữa phần cứng máy chủ QLĐT.
	Danh mục chào giá phải đáp ứng các yêu cầu theo quy cách và chất liệu như sau:
	STT
	NỘI DUNG
	ĐVT
	SL
	Ghi chú

	 A. NÂNG CẤP CHỨC NĂNG PHẦN MỀM QLĐT

	1
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng Phân hệ Quản lý Hồ sơ sinh viên
	Phân hệ
	01

	2
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng phân hệ Quản lý kết quả học tập
	Phân hệ
	01

	3
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng phân hệ Quản lý xét tốt nghiệp
	Phân hệ
	01

	4
	Bổ sung phân hệ Quản lý cấp phát văn bằng chứng chỉ; tra cứu trực tuyến
	Phân hệ
	01

	 B. SỬA CHỮA PHẦN CỨNG MÁY CHỦ QLĐT

	5
	Sửa chữa (hoặc thay thế) ổ cứng máy chủ
	Cái
	02

	- Thời gian nhận: Từ ngày 17/11/2023 đến 10h00 ngày 22/11/2023.
	- Hình thức nhận: Phiếu chào giá với các nội dung theo mẫu (đã bao gồm chi phí vận chuyển, đã tính thuế) có dấu niêm phong của đơn vị, ngoài bìa thư ghi rõ tên Danh mục chào giá và gửi về:
	* Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ (Phòng Quản trị thiết bị: 02923.821.327)
	* Địa chỉ: Số 57 CMT8, phường An Thới, quận Bình Thuỷ, TP Cần Thơ.
	* Nguồn vốn:
	⃞ Nguồn thu học phí
	⃞ Nguồn quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp
	⃞ Nguồn khác

	Nơi nhận:
- P. KHTC;
- P. TCHC
- Lưu VT, QTTB.

	HIỆU TRƯỞNG

Trang Vũ Phương

TÊN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
Địa chỉ:……
Mã số thuế:………
…………., ngày …… tháng ….. năm ……..
BẢNG CHÀO GIÁ
	Kính gửi:
		- Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ;
		- Phòng Quản trị thiết bị;
		- Phòng Kế hoạch - tài chính.

	Căn cứ Thông báo mời chào giá số: 1006/TB-CĐN ngày 21 tháng 11 năm 2023, (Tên đơn vị chào giá), xin chào giá “nâng cấp chức năng phần mềm QLĐT”, cụ thể như sau:
	STT
	TÊN
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền
	Thông số kỹ thuật

	 A. PHỤ TÙNG THAY THẾ - VẬT TƯ

	1
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng Phân hệ Quản lý Hồ sơ sinh viên
	Phân hệ
	01

	Phù hợp với Thông tư 04/2022/TT-BLĐTBXH

	2
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng phân hệ Quản lý kết quả học tập
	Phân hệ
	01

	3
	Hiệu chỉnh, bổ sung chức năng phân hệ Quản lý xét tốt nghiệp
	Phân hệ
	01

	4
	Bổ sung phân hệ Quản lý cấp phát văn bằng chứng chỉ; tra cứu trực tuyến
	Phân hệ
	01

	Tổng cộng

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………
				Đại diện đơn vị chào giá
						(Ký và ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)

TÊN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ
Địa chỉ:……
Mã số thuế:………
…………., ngày …… tháng ….. năm ……..
BẢNG CHÀO GIÁ
	Kính gửi:
		- Trường Cao đẳng nghề Cần Thơ;
		- Phòng Quản trị thiết bị;
		- Phòng Kế hoạch - tài chính.

[bookmark: _GoBack]	Căn cứ Thông báo mời chào giá số: 1006/TB-CĐN ngày 21 tháng 11 năm 2023, (Tên đơn vị chào giá), xin chào giá “sửa chữa phần cứng máy chủ QLĐT”, cụ thể như sau:
	STT
	TÊN
	ĐVT
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền
	Thông số kỹ thuật

	B. SỬA CHỮA PHẦN CỨNG MÁY CHỦ QLĐT

	1
	Sửa chữa (hoặc thay thế) ổ cứng máy chủ.
Lưu ý: Nhà thầu báo cụ thể là sửa chữa hay thay thế ổ cứng mới
	Cái
	02

	Hàng mới, bảo hành tối thiểu 12 tháng, hỗ trợ backup dữ liệu. Dung lượng: >512GB/ổ

	Tổng cộng

Số tiền bằng chữ: …………………………………………………………
				Đại diện đơn vị chào giá
						(Ký và ghi rõ họ tên, chức danh, đóng dấu)